
REPUBLIKA , SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T ~ I :  PASURIVE 

Adresa: Rt Rcsbit Ollaku, Tel. ONMI 9999, Fax. OQ 228-5 16, ~b.www.hidaa.gov.a~ 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q6 mbart detyriminperdeklarirnG interesaveprivate te tij, bashkeshortitles dhe te fiirnijtve 
rnadhore, nE b e  te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PGr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t5 
detyrimeve financiare tE t5 zgjedhurve dhe E disa nwunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PEr parandalirnin e konfliktit te inkresave ne ushtrirnin e Msioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruam ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, date 1 1.5.2006. 

A W T O R I Z I M  
PBR KONTICOLLIN E D E B U R A ~ S  SE  RES SAW 

Emri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

.. - 
. . -  

, - 

'Ne -bad te piLlL 5 tE &nit 14* tl! ligjit nr.9367, date 07.042005 nPEr pdMdaii&ih e 
bnf@tit-@ internhe nE. esh trimin t fnnksioneve publiken,. 



INSPEKTORATI I LART~? I DEICLARIM~T DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASWRl fi PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

Persbkruani hullEsisht ndryshimet (shtrsa dhe pakcsime) ne: Ilojin, sipcrlgqcn, adresen ku ndudhun, 
momentin c. kryerjes sc veprimit, vieren nP IckC apo n& valutii qe pasqyrohet ne dokurnentacionin qc 
dispononi, IIC mung~sc  ti! dokurnenteve vleren ye keni shtuar apo pekzsuar, pjesEn takuese qc zotcrani t? 
$do Iloj pasurie, tc paluajtshrne dke te luajtshme, ti! regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i mCparshGrn deri mZ 31 . Interesa kcto; qE  kan" 

"' -' ie  me JII, 
bashkeslhortinlen dhc fimijet madhore. 

Piwa 
N r. Pershkrimi i pasuris, Vlera mr ,..ifria dhc. mu fjalc YO 
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Nesg ky format, eshte i pamjaftuwhem, vazhdoni 9 plotesoni ne fotokopje G tij. 



REPUBLTKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLAMMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZWMET 
NE VEPRXMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

~ershkruani hollkisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesgmarrja ne Shuma e te ardhurave te 
borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter gE ka sjell perfituara, ne leki apo ne 
ardhura persanale, per bashkcshortinlen dhe Rrnijct rnadharB vaIut8, nga dcklarimi i 
Percaktoni ernertirnin e iastitucionit, organizates apo aktivitetit nga -5parsRem deri rnc 31 
iane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi. nbiel .._ljetor t2 vitit te deklarii 

, veprimtarisE s c  organizates, funksionin, natyr2n e angazhimi (me shifra dhe me Qale), 

NZse ky format eshte i patniaftueshem, vazhdoni te plot~soni nE fotokopje tii tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT ~ f i :  PASUlUVE 

DETYIUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studirne etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, tE mbehlra ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nC 3 1 Dhjetor te vitit ti! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjae vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrkwit, bashkkhortitks dhe femijeve ne rnoshe rnadhore. 
Te dhetlat p& e m  personash ndaj E ci 1 eve keni detyri me financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, @r 
tE nlaj tur konfidencialitetin e tyre. 

s h l n h # a t d e n # k M q w n # d m t 8 , d a t h e ~ l l  dckim4IC6i&pambh mbtmpmsb4yerW 
dket&m)aarh&t3(JrI lmdt(m~,1tr:@ d c r i b i ! 3 1 8 b j ~ t E ~  rd31dhj&twt8WS 
keRtd!a m kmbm* Y dekmilaat 

(are t b  dhc nne 
-1 mum--- 



INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT  HE KONTROLLIT T& PASUWVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qC rnbartin detymimin p8r deklarim nii b& tE nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10,4,2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p%r pasuritg q& 

disponojne veqmas nga $do aniittar i familjes. 

e subjektit L u A N  I N  b u ~ H W  
Emer, atesi, mbie m&r, funksion 

A U T O R J Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAUS SE INTERESAVE 

Nf bole tE pikiis 5 t6 nenlt 14, tii ligjit nr.9367, date 07,04,2005 "Per paranddimin e konfliktit 
t G  interesave nE ushtrimin e funksfoneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratfn e LartE tE Deklarimit dhe KontrolIit t i  Pasurive dhe personat e 
autariznar nga Autoriteti Pgrgjegja - Inspektori i Pergjithshem i ILDW-se, qE tE vermkojne 
n i  ti. gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jmhE vendit, intereat private dbe 
detyrimet financiare, qO eMstojn& ne emrin tim dhe pEr llogaring time. 

Daklamj se t2 dhenat e paseyruaru prej me+@ nC kist; 
dokument janir f2; vi;rteta Bhe nuk kam &Wmr ~~81'1; 
q8 HUB &W e vZr&$E 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTEWSAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qE mbartin detyrimin per deklarfm ne bazg te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE Iigjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritE qP 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

ShtetNsja bas.boshort/e E$ 
I - >  Em&, srtEsi, mbiemiir GmijG nE moshe madhore 

e subjektit L U  R ~ ~ N A Z A N  L L / P N / ~  
Emer, aEsj mbiemer, funksion 

A U T O R X Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

NB baz& tE pikes 5 tE nenit 14, t? ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "PEr paranddimii e konfliktit 
tZ interesave n5 ushtrimin e funksioneve pubtiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& tC Debrimit dhe KontroUit tE Pasurive dhe persomat e 
autorhrmr nga Antoriteti PErgjegjgs - Inspektori i PErgjithsbZm i ILDKP-st, qE tZ verifikojnC 
nG ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qZ ekzistojnz nE ernrin tim dhe pCr Nogarin6 time. 

DeRlamj se iLr dh8nat e pasqyruara prej meje ni; EtZ 
dokument jml; te v2;rtetu dha nuk h deklwuar q . 8  
qZ ncrR &ktekte e virtefZ. 






